-1-

五教研（中）〔2022〕39 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开全区高中兼职教研员

开学工作会的通知

各高中学校：

为有序推进我区新高考工作，进一步加强高中学科兼职教研

员队伍建设，充分发挥教研员在教学研究、课改工作中“引领、

带动、服务、指导”的作用，激励教研员积极作为，提高教研工

作实效性，统筹安排本学期高中教研活动，经研究决定召开全区

高中兼职教研员开学工作会，现将有关事项及具体安排通知如下：

一、活动时间、地点：

时间：2022 年 9 月 16 日 报到时间:下午 15:00

地点：牛华中学

-2-

二、参会人员：

张庆超(五通桥中学) 阮莉评(五通桥中学)

王志平(五通桥中学) 周小平(五通桥中学)

彭守美(东辰外校) 王 波(东辰外校)

何 勤(东辰外校) 沈 强(牛华中学)

毛玉娇(牛华中学)

三、会议内容：

1、总结学校上期高中教研工作。

2、学习并研讨五通桥区普通高中教学视导实施方案（征求

意见稿）。

3、学习并研讨普通高中兼职教研员考核方案（征求意见稿）。

4、研讨“三新”形式下本期高中教研活动的开展。

四、其他事项

1、参会教师必须佩戴口罩，扫场所码，检测体温，严格遵

守承办学校疫情防控要求。

2、参会教师差旅费回原单位报销。

3、参会教师请往返注意交通安全。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 9 月 9 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022 年 9 月 9日印